INDICAÇÃO Nº 00543/2011
Solicita asfaltamento no Bairro Volta Grande, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando ao asfaltamento no Bairro Volta Grande, Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

São inúmeros os transtornos causados aos moradores devido à falta de asfalto, tais como, a poeira que se forma após dias seguidos de sol e a lama que se forma durante as chuvas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de abril de 2011.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 02510/2011-VTC
Leitura em Plenário

Na 12ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/04/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário